,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       18.12.2020 г.                                              с.Лазо                                                                 № 23

«О признании утратившими силу некоторых постановлений
 администрации Лазовского муниципального района»

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  протестов

прокуратуры Лазовского района от 09.12.2020г. № 7-3-2020/3019, от 09.12.2020г. № 7-3-

2020/3018, руководствуясь Уставом Лазовского муниципального округа, администрация

Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу следующие постановления:

      1.1. Постановление администрации Лазовского муниципального района  от 02.05.2007

№  122  «Об  утверждении  единого  Порядка  организации  рассмотрения  письменных  и

устных  обращений  граждан  в  органах  исполнительной  власти  Лазовского

муниципального района»;

      1.2 . Постановление администрации Лазовского муниципального района  от 01.03.2016

№ 51 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной

функции  по  рассмотрению  обращений  граждан  в  администрации  Лазовского

муниципального  района,  утвержденный  постановлением  администрации  Лазовского

муниципального района от 27.07.2011г. № 417»

        2. Начальнику управления делами администрации  Лазовского муниципального района

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального района и опубликование в районной газете « Синегорье».

       3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

      Глава Лазовского муниципального округа                                                      Ю.А.Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ